

## **CTN 2017 Holding ApS**

Fjorddraget 17  
4300 Holbæk

CVR-nr. 38514520

## **Årsrapport 2022/23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 10. december 2023

---

Christian Schultz Theilgaard  
Nielsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger                                     | 1  |
| Ledelsesberetning                                       | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6  |
| Resultatopgørelse                                       | 11 |
| Resultatdisponering                                     | 11 |
| Aktiver   | 12 |
| Passiver  | 13 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14 |
| Noter   | 15 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

CTN 2017 Holding ApS  
Fjorddraget 17  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 38514520

## Direktion

Christian Schultz Theilgaard Nielsen  
Mathias Theilgaard Nielsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.968.875 mod DKK 4.050.303 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.356.292.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2022/23<br>DKK   | 2021/22<br>DKK   |
|---|------|------------------|------------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5    | 2.946.393        | 4.062.798        |
| Eksterne omkostninger                                 |      | -12.675          | -11.925          |
| <b>Resultat af primær drift</b>                       |      | <b>2.933.718</b> | <b>4.050.873</b> |
| Finansielle indtægter                                 | 1    | 40.497           | 39.017           |
| Finansielle omkostninger                              | 2    | -5.340           | -43.116          |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>2.968.875</b> | <b>4.046.774</b> |
| Skat af årets resultat                                | 3    | 0                | 3.529            |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>2.968.875</b> | <b>4.050.303</b> |

## Resultatdisponering

|   | 2022/23<br>DKK   | 2021/22<br>DKK |
|---|------------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således:             |                  |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                   | 1.120.000        | 500.000        |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | 1.622.482        | -337.202       |
| <b>Årets resultat</b>                                   | <b>2.742.482</b> | <b>162.798</b> |

# Aktiver

|  | Note     | 30-06-2023        | 30-06-2022        |
|--|----------|-------------------|-------------------|
|  |          | DKK               | DKK               |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 5        | 13.146.686        | 11.800.292        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>4</b> | <b>13.146.686</b> | <b>11.800.292</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |          | <b>13.146.686</b> | <b>11.800.292</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |          | 2.447.186         | 1.339.000         |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 3        | 233.000           | 1.302             |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 3        | 735.732           | 1.244.758         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |          | <b>3.415.918</b>  | <b>2.585.060</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |          | <b>1.562.649</b>  | <b>1.743.418</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |          | <b>4.978.567</b>  | <b>4.328.478</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |          | <b>18.125.253</b> | <b>16.128.770</b> |

# Passiver

|  | <u>Note</u> | <u>30-06-2023</u>        | <u>30-06-2022</u>        |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
|  |             | DKK                      | DKK                      |
| Virksomhedskapital                                     |             | 50.000                   | 50.000                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 10.442.775               | 8.820.293                |
| Overført resultat                                      |             | 5.743.517                | 5.517.124                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 1.120.000                | 500.000                  |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>17.356.292</u></b> | <b><u>14.887.417</u></b> |
| Selskabsskat   | 3           | 735.732                  | 1.232.229                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>735.732</u></b>    | <b><u>1.232.229</u></b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |             | 10.000                   | 9.124                    |
| Selskabsskat   | 3           | 23.229                   | 0                        |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                          | 3           | 0                        | 0                        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>33.229</u></b>     | <b><u>9.124</u></b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>768.961</u></b>    | <b><u>1.241.353</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                  |             | <b><u>18.125.253</u></b> | <b><u>16.128.770</u></b> |
| Eventualaktiver  | 6           |                          |                          |
| Eventualforpligtelser                                  | 7           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksom-<br>hedskapital | Nettoop-<br>skrivning<br>efter den<br>indre vær-<br>dis metode | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt             |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|---|-------------------|
|                                      | DKK                     | DKK  | DKK                  | DKK   | DKK               |
| Egenkapital pr. 1. juli 2021         | 50.000                  | 9.157.495  | 1.629.619            | 0   | 10.837.114        |
| Overført via resultatdisponeringen   |                         | -337.202   | 3.887.505            | 500.000                                     | 4.050.303         |
| <b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>  | <b>50.000</b>           | <b>8.820.293</b>   | <b>5.517.124</b>     | <b>500.000</b>                              | <b>14.887.417</b> |
| Udbetalt udbytte                     |                         |  | 0                    | -500.000                                    | -500.000          |
| Overført via resultatdisponeringen   |                         | 1.622.482  | 226.393              | 1.120.000                                   | 2.968.875         |
| <b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b> | <b>50.000</b>           | <b>10.442.775</b>  | <b>5.743.517</b>     | <b>1.120.000</b>                            | <b>17.356.292</b> |



## Noter

### 1. Finansielle indtægter

|  | <u>2022/23</u>       | <u>2021/22</u>       |
|--|----------------------|----------------------|
|  | DKK                  | DKK                  |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 39.825               | 39.000               |
| Andre finansielle indtægter                        | 672                  | 17                   |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>40.497</u></b> | <b><u>39.017</u></b> |

### 2. Finansielle omkostninger

|                                 | <u>2022/23</u>      | <u>2021/22</u>       |
|---------------------------------|---------------------|----------------------|
|                                 | DKK                 | DKK                  |
| Øvrige finansielle omkostninger | 5.340               | 43.116               |
| <b>I alt</b>                    | <b><u>5.340</u></b> | <b><u>43.116</u></b> |

### 3. Skat af årets resultat

|  | <u>Selskabs-</u><br><u>skat</u> | <u>Sambe-</u><br><u>skatnings-</u><br><u>bidrag</u> | <u>Udskudt</u><br><u>skat</u> | <u>Skat af</u><br><u>årets</u><br><u>resultat</u> | <u>2021/22</u>       |
|--|---------------------------------|---|-------------------------------|---|----------------------|
|  | DKK                             | DKK   | DKK                           | DKK   | DKK                  |
| Skyldig pr. 1. juli 2022                           | 758.961                         | 0   | 0                             |   |                      |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | -95.000                         | 0   |                               |   |                      |
| Skat af årets resultat                             | 0                               | -735.732  | 0                             | -735.732  | -3.529               |
| Betalt acontoskat                                  | -138.000                        | 0   |                               |   |                      |
| <b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>                   | <b><u>525.961</u></b>           | <b><u>-735.732</u></b>                              | <b><u>0</u></b>               |   |                      |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                                 |   |                               | <b><u>-735.732</u></b>                            | <b><u>-3.529</u></b> |

#### *Som er indregnet således i balancen:*

|  |                       |                        |                 |
|--|-----------------------|------------------------|-----------------|
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -233.000              | -735.732               | 0               |
| Langfristede gældsforpligtelser              | 735.732               | 0                      |                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser              | 23.229                | 0                      |                 |
| <b>I alt</b>                                 | <b><u>525.961</u></b> | <b><u>-735.732</u></b> | <b><u>0</u></b> |

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

|  | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder |                   | 2021/22           |
|--|--|-------------------|-------------------|
|  | DKK  | I alt<br>DKK      | DKK               |
| Kostpris pr. 1. juli 2022                      | 2.980.000                                      | 2.980.000         | 2.140.000         |
| Tilgang i året                                 | 0  | 0                 | 840.000           |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>              | <b>2.980.000</b>                               | <b>2.980.000</b>  | <b>2.980.000</b>  |
| Opskrivninger pr. 1. juli 2022                 | 8.820.293                                      | 8.820.293         | 9.157.495         |
| Årets opskrivninger                            | 2.946.393                                      | 2.946.393         | 4.062.798         |
| Modtaget udbytte i året                        | -1.600.000                                     | -1.600.000        | -4.400.000        |
| <b>Opskrivninger pr. 30. juni 2023</b>         | <b>10.166.686</b>                              | <b>10.166.686</b> | <b>8.820.293</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b> | <b>13.146.686</b>                              | <b>13.146.686</b> | <b>11.800.293</b> |

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|                                     | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Ifølge seneste årsrapport |                         | CTN 2017 Holding ApS' andel |                                |
|-------------------------------------|-----------|------------------------------|---------------------------|-------------------------|-----------------------------|--------------------------------|
|                                     |           |                              | Årets resultat<br>DKK     | Egenkapi-<br>tal<br>DKK | Årets resultatandel<br>DKK  | Andel af<br>egenkapital<br>DKK |
| Danstein ApS                        | 80%       | 2.500.000                    | 502.568                   | 4.519.692               | 402.054                     | 3.615.754                      |
| Storkøbenhavns Stenhug-<br>geri ApS | 80%       | 1.000.000                    | 3.056.534                 | 11.469.609              | 2.445.227                   | 9.175.687                      |
| CM Ejendomme ApS                    | 100%      | 40.000                       | 99.112                    | 355.245                 | 99.112                      | 355.245                        |
| <b>I alt</b>                        |           |                              |                           |                         | <b>2.946.394</b>            | <b>13.146.686</b>              |

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

**I alt**

13.146.686

**13.146.686**

### 6. Eventualaktiver

|  | 2022/23<br>DKK |
|--|----------------|
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar | 114.348        |

## Noter, fortsat

### 7. Eventualforpligtelser

CTN 2017 Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Theilgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: 83f2ee43-1b83-4578-bec2-49bec0a0e1b0

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-10 14:25:02 UTC



## Mathias Theilgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: 623a6d34-4efd-406e-844a-0587b3d4c4ba

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-12-12 14:01:30 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-12 14:09:27 UTC



## Christian Theilgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: 83f2ee43-1b83-4578-bec2-49bec0a0e1b0

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-12-12 14:10:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: WXQSH-36DUE-BNZGE-E5E8M-QKZ32-HXG0C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**